William Norwich el. 1511

Roger Forman el. ca. 1522

Richard 1529/31, † 1535

Inseri nequeunt:

Henricus 12.. (Necr. Beau-
chief p. 13)

Everardus (Obit. Prémontré
20/IX)

WEST RAVENDALE

Raven-, Ravens-, Ravens-, Revendale, -dal, Ravandala

7 leucis distat a Market Rasen, versus aquilonem, quinque a Grimsby versus austrum. In Comitatu et Dioec. Lincolnensi.

Non pertinuit ad Circarias Angliae.

Prioratus. Alanus, filius Henrici comitis Britanniae, dominus de Goello, anno 1202 dedit „totam villam de Westravandala cum omnibus eius pertinentiis“ abbatiae de Beauport in Britannia (Circ. Normanniae Austr.) ab ipso fundatae, quam donationem frater eius Conan auxit. Bellus Portus ibi erexit prioratum, quem authentice constat fuisse domum vere formatam. Ab illo enim dependebant novem ecclesiae parochiales vicinae, a religiosis, ut supponere licet, administratae: Waltham, Ravendale, Barnetby-le-Beck, Beelsby, Hatcliffe, Brigsley, Hawerby, Beesby, Autby, Nomina aliquorum priorum sunt nota. Suppressus est anno 1294. Valor redituus: 22/9 Librarum. Anno 1327 restitutus, sed anno 1452 definitive suppressus est. Possessiones, post bella cum Gallia fere omnes erant in manibus fisci regii, ad tempus pertinuerunt ad reginam Joannam de Navarra. Postremo collegio de Southwell sunt tradita. Capella monasterii superest.

Litteratura: Fontibus ordinis est ignotum — DUGDALE VI (2), 1050, 1117 — COTTINEAU 2411 — KIRKFLEET 100, 121 — NEW 44 — TANNER Lincs. LXII — THOMPSON L. A. R. cf. ind. — ROBERTS 69 — VCH Lincs. II (1906) 243/44 — J. GESLIN DE BOURGOGNE, *Anciens Evêchés de Bretagne: St. Briec*. Paris 1864, IV pp. 10, 46, 53, 57, 58, 210, 226

DUBIA

CHARLTON

Charle-, Cherle-, Carle-, Cherlton, -tone
Prope Uphavon, Wiltshire, Dioc. Salisbury

Prioratus, pertinens ad bona fundatitia abbatae Insulae Dei in Normannia. Fundatus est ergo circa annum 1187, et quidem ab ipso fundatore abbatae matris, Reginaldo de Paveley (Pavilly). Spectato usu communi Ordinis, probabiliter initio ibi fuit communitas regularis, saltem curiae instar, sed authentice hac de re nihil constat. Anno 1294, quo redditus annui fuerunt Librarum 25 /10, videtur ibi fuisse prior solus, anno 1324 autem „custos“. Advocatia in hanc domum fuit penes vicinum prioratum O. S. A. in Uphavon. Prioratui de Charlton fuit annexa et incorporata ecclesia de Upchurch in Kent, cuius rector, apparenter non residens, idem fuit ac prior in Charlton. Anno 1380 Isle Dieu alienavit Charlton et Upchurch Hospitali Stae. Catharinae „by the Tower“ in London. Nihil de aedibus superest⁵⁵).

Fontes: Lib. Feod. 741 — Inv. des Arch. Departement. Eure, Serie H, III 66 (H 353) — Cal. Pat. R. 1321/24 p. 347, 1377/81 p. 559, 1467/77 p. 461 — Cal. Fine R. 1337/47 p. 27, 1369/77 p. 135, 358, 396/97, 1377/83 p. 27 — Cal. Close R. 1337/39 p. 336, 503

Litteratura: Fontibus ordinis est ignotum (cf. tamen HUGO I prob. 683) — COTTINEAU 708 — DUGDALE VI (2) p. 1054 — *MMon Brit.* erronee dicit fuisse O. S. A.

DODFORD

Doddeford, NW Bromsgrove, in dioec. et comitatu Worcester

Prioratus, fundatus pro canonicis O. S. A. a rege Henrico II. inter annos 1184 et 91. Anno 1291 aestimabatur valoris 4/17 Librarum. Propter egestatem, et negligentiam priorum anno 1464 ne unus quidem canonicus potuit ibi vivere, ideo hoc anno unitus est abbatae Halesowen. Vix est probabile, illam postea exposuisse in Dodford plus quam unum canonicum priorem, praesertim cum constet anno 1489 tantum quatuor ex

⁵⁵) Has notas benigne nobis transmisit M. J. L. Kirby, ex articulo suo congesto pro VCH Wiltshire, opere ad prelum parato.

septendecim canonicis de Halesowen residentiam habuisse foris⁵⁶). Translatio ad Ordinem nostrum peracta est per regem Eduardum IV, instigante Episcopo Worcestriensi. Anno 1535 prioratus aestimatus est valoris 7/13 Librarum. Suppressus est cum abbacia matre anno 1538.

Litteratura: Fontibus ordinis est ignotum — COLVIN 183 — COTTINEAU 977 — CAP II 186 — DUGDALE VI (2), 944/45 — KIRKFLEET 77, 109/10. Errat circa multa — VCH Worcs. II (London 1906) pp. 162/66, auct. A. A. LOCKE. Erronee habet 1332 pro 1464 — NASH, *History of Worcestershire* II, Append. p. XXXII nr. 20, XLIII nr. 26 — L. LOYD / D. M. STENTON nr. 60 — Cf. Sloane MS 4935

H A I L S H A M

in Sussex. Ecclesia parochialis, quam sibi vindicavit anno 1260 abbas Bayhamensis. Anno 1280 degebant ibi 4 canonici et totidem conversi, ergo licet supponi, ibi hoc tempore vixisse vitam communem. Postmodum Bayham hanc ecclesiam iterum amisit (VCH Sussex II 88).

H O L M E L A C Y B. M. V. et St. Thomas Cantuariensis

Hamme, Home-, Ham Lacy
prope Hereford, in eodem comitatu et diocesi. Circ. Angliae Medianae

Abbatia fundata circa annum 1235 a William Fitzwarine, qui tradiderat bona abbaciae de Lavendon, ad novam canoniam ibi erigendam. Fuit autem fundatio haec abortiva, cuius erectio intenta, sed numquam perfecta est. Bona enim, quae fundator destinaverat in hunc finem, olim spectaverant ad episcopum de Hereford, qui statim ea repetiit. Paulo post abbas Lavendonensis pro solutione centum Librarum omnis suis iuribus in hunc locum renuntiavit. Si unquam fundatio canoniae ibi fuerit incepta, certe ad breve tantum tempus duravit.

Archivalia: Scudamore Papers, P. R. O. London

Litteratura: Fontes Ordinis nesciunt — COTTINEAU 1428 — COLVIN 189/91 — DUGDALE VI (2), 935 — P. L. I — TANNER Hereford XIV — M. GIBSON, *View of the Ancient and Present State of the Churches of Door, Holme Lacy and Hempsted* (1727)

⁵⁶) Videlicet respective in Clent, Wallsall, Wednesbury et Dodford. Patet ergo, prioratum Dodford post annum 1464 non amplius fuisse domum formatam, ut falso asserit KIRKFLEET l. c. Qui error innotuit in CAP II 186, ubi probante COLVIN p. 391, legendum est Halesowen pro Dodford.

PRAETERMISSA

Aliqui auctores recentes erronee domus quasdam aliorum Ordinum adscribunt nostro, ita:

EASTON Prioratus in Wiltshire. Secundum ROBERTS p. 107 erat O. Praem. Revera autem O. SS. Trinitatis (*MMonBrit*)

GARWAY (Herefordshire, prope Monmouth) secundum COTTINEAU 1258 erat O. Praem. *MMonBrit* asserit ibi fuisse Hospitalarios Templi.

SWINE NE Hull, Lincolnshire. Erat parthenon O. Cist, quem tamen designat KNOWLES p. 141 fuisse O. Praem. initio. Vix est probabile, eum umquam Ordini nostro de jure fuisse adnexum. Videtur autem saeculo XII stetisse sub directione spirituali cuiusdam canonici Croxtoniensis O. Praem, quod approbavit Archiepiscopus Eboracensis. Ex documentis tantum notus est tamquam O. Cist. (Cf. *Reg. Archb. York J. le Romeyn* I pp. 203, 204, 209/11, 217, 239)

WORMEGAY Prioratus in Norfolk, secundum ROBERTS p. 158 O. Praem., revera autem O. S. A. (KNOWLES, *MMonbrit*)

Maioris ponderis sunt errores late diffusi auctorum antiquorum:

AUCHEL

Lairuelz est auctor huius erroris. In Optica eius p. 399 invenimus: „Auchel, filia Praemonstrati, dioec. Chichester“. Quem secuti sunt HUGO I 208, WAEFELGHEM 15 COTTINEAU 193, et immo DHGE IV 285. Revera numquam extitit. Ex variis antiquis catalogis patet, hoc nil aliud esse nisi corruptelam: „DeAuchel“ pro „Beauchef“. Indicatio filiationis et dioecesis, quae alios induxit ad hanc domum identificandam cum Bayham, nullius est momenti, quia scimus, Lairuelium in his rebus caute esse legendum.

BEANTES

Secundum LAIRUELZ 399 erat „filia de Welleberg, coenobium insigne, Dioc. Chichester“. Quem sequuntur HUGO I 241, WAEFELGHEM 20, et COTTINEAU 289, qui omnes hanc canoniam quaerunt in Kent vel in

Sussex, suspicantes eam esse idem ac Bayham. Revera autem, pariter ac praecedens, est corruptela pro „Beucef“, quod est Beauchief. Hac vice Lairuelz non errat, reapse enim haec domus erat filia Welbecensis.

BLYBOROUGH

Secundum DUGDALE VI (2) p. 587 erat prioratus O. Praem. Revera erat O. S. A. et spectabat ad abbatiam St. Osyth in Suffolk, a qua non longe distabat (COTTINEAU 306, VCH Suffolk II 92/94).